
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 

Reg. pubb. N. ……………14/05/2018 

 
DETERMINAZIONE n. 23 del 12.03.2018                                                                                                                                                                                                     

 

 

OGGETTO: Restituzione canone di locazione terreno. 
 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto Decreto n. 06 del 30.12.2016 

 
 

Visto il Decreto n. 06 del 30.12.2016 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Richiamata la determinazione n. 083 del 25.10.2012 nella quale veniva sottoscritto l’accordo tra il Comune 

di Granozzo e i Sigg. Carnevale-Peredo in merito alla cessione e comodato d’uso di un’area pari a 4000 mq. 

+ altri 4000 mq., corrispondente ai Mappali 524 e 525 del Foglio 05; 

 

Tenuto conto  dell’Atto Notarile stipulato in data 28.03.2014 dal Notaio Bucolo, tra il Comune di Granozzo 

con Monticello e i Sigg. Carnevale-Perego, nel quale i Sigg. Carnevale-Perego disponevano in carico 

all’Amministrazione Comunale in comodato d’uso un’area di 4000 mq. per anni 3, corrispondente al 

Mappale 525 del Foglio 05; 

 

Richiamate le comunicazioni inviate alla “Azienda Agricola Gambaro Sabrina”, nelle quale si concedeva 

l’uso dell’area totale sopra descritta, pari ad 8000 mq., per un corrispettivo forfettario di  €.  250,00; 

 

Tenuto conto che in base all’accordo sopra citato, decorsi i tre anni a decorrere dal 28.03.2014, l’area 

doveva essere restituita; 

 

Tenuto conto che  come sopra citato, “Azienda Agricola Gambaro Sabrina” per l’anno 2017 ha versato un 

corrispettivo forfettario pari ad  €.  250,00 per un’area totale  di  8000 mq. 

 

Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 

 

Vista la legge 07.08.1990, n. 241 e il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, 

 

DETERMINA 

 

Di restituire  alla  “Azienda Agricola Gambaro Sabrina” la somma di  €.  125,00 quale rimborso canone non 

dovuto. 

 



Di imputare la somma di  €. 125,00  alla missione/programma/titolo/capitolo 01.04.1.2157/99 del Bilancio 

2018 del Comune di Granozzo con Monticello; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.  

 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                    (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì+++++++++ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


